
 
 

TARAFSIZLIK TAAHHÜDÜ 

PCA Sertifikasyon hizmetleri 09 Şubat 2010 tarihli ve 7497 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde, 723753 sicil 
numarası ile ISO 9001, ISO 14001, ISO 22000, ISO 13485, ISO 27001, ISO 50001 standardları 
kapsamında yönetim sistemleri belgelendirme alanında  akredite bir kuruluştur. 

Bu taahhüt, PCA üst yönetimi tarafından verilir. PCA üst yönetimi, PCA’ nın tek hissedarı olan Ali Yücel 
KERİMOĞLU ve PCA Genel Müdürü olan Mustafa MEMİŞOĞLU’ ndan oluşur. 

PCA hiçbir şirket, kurum, kuruluş, varlık veya kişiye bağımlı değildir. Belgelendirme faaliyetinin her 
türlü mali, idari, siyasi ve ticari baskıdan uzak tam bağımsız ve tarafsız olması PCA için vazgeçilmez bir 
şarttır. 

PCA ve personeli, tüm belgelendirme faaliyetlerinde, ilgili işletme ve diğer taraflar ile iletişimde açıklık 
ilkesini; gizlilik prensipleri çerçevesinde benimsemiştir. PCA personeli, akreditasyon kuruluşları hariç 
olmak üzere, görevlerini yerine getirirken mesleki gizlilik kurallarına uymak zorundadır. Mülkiyet 
hakları korunacaktır. Yetkili otorite ve akreditasyon kurumu ile bilgi alışverişiyle ilgili nihai sorumluluk 
üst yönetimdedir. 

Faaliyetler ve hizmetler yasal şartlara, ulusal ve uluslararası kurallara göre müşterilerin beklenti ve 
ihtiyaçlarına paralel olarak yetkin personel tarafından yerine getirilecektir. 

PCA akredite olduğu veyafaaliyet göstereceği tüm sektörlerde, din, dil, ırk, siyaset ve Türkiye sınırları 
içinde gözetmeksizin yapılan başvurulara kendi politika ve hedefleri doğrultusunda cevap verir. 
PCA'nm tüm çalışanları tarafsızlığın farkındadır. 

Tarafsızlığı korumaya yönelik olarak Tarafsızlığı Koruma Komitesi oluşturulmuş ve yetkilendirilmiştir. 
Tarafsızlığı Koruma Komitesi, PCA 'nınfaaliyette bulunduğu tüm ilgili tarafları eşit olarak temsil edecek 
şekilde oluşturulmuştur olup, kararlarmda bağımsız hareket etme yetkisine sahiptir ve PCA tarafından 
tüm faaliyetlere ilişkin bilgiler komiteye sağlanarak tarafsızlığı korumaya yönelik olarak durum 
değerlendirmesi yapılır ve gerekli tedbirler alınır. 

PCA müşterilerine hiçbir konuda danışmanlık hizmeti vermez. Danışmanlık niteliği kazanabilecek 
eğitim faaliyetlerinde bulunmaz. Çıkarlarının olduğu sektörlerde veya konularda belgelendirme 
yapmaz. Ortaklıklarımın bulunduğu, çıkar çatışmasına yol açacak veya kendi faaliyet göstermiş olduğu 
sektör ve konularda belgelendirmefaaliyetinde bulunmaz. 

Çıkar çatışması yaratabilecek durumları ve risklerini tanımlamıştır. Bu durumlar Tarafsızlığı Koruma 
Komitesi tarafından  da  periyodik olarak değerlendirilmektedir. 

PCAfaaliyetlerinde sadece tam bağımsız, tarafsız ve yetkin denetçiler kullanır. Bu şartları sağlayamıyor 
ise belgelendirme yapmaz. Göndereceği denetim ekibi ile ilgili olarak önceden müşterilerinin teyidini 
alır ve rekabet şartlarım ve kurallarını gözetir. 

PCA, belgelendirmeyi verme, reddetme, sürdürme, yenileme, kapsamını genişletme ve daraltma, 
yenileme, askıya alma, askıdan indirme ve geri çekme dahil olmak üzere, belgelendirme faaliyetleri ile 
ilgili kararlara dair yetki ve sorumluluğu üstlenmektedir. Belirtilen kararlar asla taşere edilemez. 
PCA,Belgelendirme Komitesi’ nin belgelendirmeye dair kararlarını tam bağımsız almasını 
sağlamaktadır. 

PCA üst yönetimi, belgelendirme, faaliyetlerinde tarafsız olacaktır. Pca üst yönetimi, bünyesindeki her 
çalışanın tarafsızlığın önemini anlaması için gerekli eğitimleri sağlayacaktır. 



 
PCA faaliyetlerinin tarafsızlığını tehdit edebilecek çıkar çatışmalarını düzenli olarak analiz edecek ve 
tüm personeli tarafından bu analizin anlaşılmasını sağlayacaktır. Bu analiz sayesinde, faaliyetlerinde 
objektif olmayı sağlayacaktır. 

PCA, personelinin gerek belgelendirme faaliyetlerinin yürütülmesinden gerekse de kararlarının 
alınmasından sorumlu tüm personelinin tarafsızlık başta olmak üzere gizlilik, açıklık, sorumluluk ve 
yeterlilik ilkelerine sadık kalarak çalışacaklarını işe başlamadan önce imzalatacağı sözleşmeler ile 
taahhüt ettirecektir. 

PCA, hizmetlerinin, faaliyetleri kendi işletim kapsamı içerisinde yer alan tüm başvuru sahipleri için 
erişilebilir olmasını sağlar. 

PCA’ da belgelendirme prosesine erişim, müşterinin ölçeğine veya herhangi bir birlik veya gruba üye 
olmasına ya da verilmiş hâlihazırdaki belgelendirme sayısına bağlı değildir. Mali ya da diğer açılardan 
aşırı durumlar söz konusu olamaz. 

PCA’ nın ileride sunmayı planladığı hizmetler, belgelendirme hizmetlerinden tamamen bağımsız 
gerçekleştirilecektir. 

Hizmetler sunulurken, tarafsızlık, bağımsızlık ve gizlilik ilkeleri baz alınacak olup ilgili standartların ve 
rehberlerin gereklilikleri müşteri memnuniyetinin en üst seviyede karşılanması ve PCA’ nın ulusal ve 
uluslararası arenada saygınlığını artırmak için titizlikle uygulanacaktır. 

Şirket sahibi/hissedarının sahibi olduğu diğer şirketlerin müşterilerinin, diğer bir şirketten 
belgelendirme hizmeti almak istemesi durumunda, süreçlerin birbirinden etkilenmeyeceği ve 
tamamen bağımsız olarak ilerletileceği bu taahhüt ile beyan edilmektedir. 

Ulusal ve uluslararası kurallara bağlı olarak kurduğumuz sistematik ile bağımsızlık, tarafsızlık ve gizlilik 
prensipleri, çıkar çatışmasına sebep olacak durumların analiz edilmesi, kaynakların temini gibi hususlar 
dokümanlarımızda açıkça belirtilmiş ve beyan edilmiştir. 

PCA’ daki tüm çalışanlar,(tam zamanlı ya da yarı zamanlı denetçi, teknik uzmanlar) ve görev alan tüm 
kurul ve komite üyeleri üstlendikleri bütün görevlerde bağımsızdır ve ticari, mali ve diğer baskılardan 
uzak oldukları ve olacakları bu beyanla garanti altına alınmıştır. 
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